КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ                                                                      БАЛАХТИНСКИЙ РАЙОН                                                           ТЮЛЬКОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

	от 06.05.2020 г.
	с.Тюльково
	                  № 40-136р

О  внесении изменений в Решение от 28.02.2020г. № 39-127р «О  внесении изменений в Решение от 28.12.2019г. № 37-123р «О бюджете Тюльковского сельсовета на 2020 год и плановый период 2021-2022гг.»
В связи с технической ошибкой, руководствуясь Уставом Тюльковского сельсовета Балахтинского района Красноярского края, Тюльковский сельский Совет депутатов
РЕШИЛ:
1. Внести в решение сельского Совета депутатов от 28.02.2020г. № 39-127р «О  внесении изменений в Решение от 28.12.2019г. № 37-123р «О бюджете Тюльковского сельсовета на 2020 год и плановый период 2021-2022гг.»» следующие изменения:

1.1. Название решения изложить в следующей редакции:
«О внесении изменений в Решение от 28.12.2019г. № 37-124р «О бюджете Тюльковского сельсовета на 2020 год и плановый период 2021-2022гг.».

1.2. Пункт 1 решения изложить в следующей редакции:

«1.
Внести в решение сельского Совета депутатов от 28.12.2019г. № 37-124р «О бюджете Тюльковского сельсовета на 2020 год и плановый период 2021-2022гг.»».

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования в газете «Тюльковский вестник».
Председатель Тюльковского

сельского Совета депутатов                                 О.В. Антонова
Глава сельсовета                                                    А.В. Кузьмин